
COMUNE DI CALATABIANO
(Prov. di Catania)

ARf,A TECNICA _ ECOLOGIA - AMBIENTE
VO SNNWZru: IDRICO INTEGRATO _ GESTIONE RIFIUTI

Registro Interno

Registro Generale

DEL 1,$ irL i iÈ,LL
DEL Ig[ot'i ,àÒ{ r

DETERMINAZIONE DI

No 54
LIQUIDAZIONEDI SPESA

No 5L 5

OGGETTO: Ricollocazione di una condotta di scarico di acque piovane e sostituzione di due
condotte idriche capillari in piazza A. Diaz. - Liquidazione di spesa di € 2.900,00
I.V.A. compresa. Ditta SLF. Costruzioni snc.

VISTA la determina di questa Area Tecnica no 11 del 0910212012 con la quale si è proweduto ad
impegnare la somma € 2.900,00 I.V.A. compresa, affidando contestualmente alla ditta "SLF
Costruzioni" s.n.c. con sede in Calatabiano, via Lapide Nuova No 1, i lavori per la ricollocazione
di una condotta di scarico di acque piovane e la sostituzione di due condotte idriche capillari in
piazza A.Diaz;

VISTA la fattura n' 007/R2012 del1710512012 di€2.900,00 IVA compresa, emessa dalla predetta
ditta per l'esecuzione dei lavori affidati;

ACCERTATO che i lavori sono stati regolarmente eseguiti ed ultimati, così come previsto nella
determinazione di impegno spesa.

RITENUTO necessario prowedere in merito liquidando il dovuto alla ditta creditrice.
VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità.

DETERMINA

LIQUIDARE la spesa di € 2.900,00 I.V.A. compresa, a fronte della fattura n' 007/R2012 del
1710512012, emessa dalla ditta "SLF Costruzioni" s.n.c. per la ricollocazione di una condotta di
scarico di acque piovane e la sostituzione di due condotte idriche capillari inpiazza A.Diaz.
DARE ATTO che la predetta spesa di € 2.900,00 è posta a carico del Bilancio Comunale 2012
codice: 1.09.04.311giusta prenotazione n. 42512012 del 1210412012.

DARE ATTO che il numero del lotto CIG, assegnato dall'Autorità per la Yigllanza sui Contratti
Pubblici di Lavori, Servizi e Forniture relativo a questi lavori è 41695537F4.
DISPORRE che la presente determinazione sia pubblicata all'albo pretorio di questo Ente per

giorni quindici consecutivi.

1.

2.

J.

4.

ILR


